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OLIMP Blackweiler Shred 480
gram 

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony
producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli
potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po
zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego
doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego
przed zakupowego doboru produktów w zależności od
oczekiwanego rezultatu. 

Przedtreningowy BLACKWEILER SHRED

  

Zobacz, jak naukowcy podeszli do skomponowania nowego dzieła w segmencie suplementacji przedtreningowej. To w farmaceutycznych laboratoriach, pod okiem
specjalistów, w warunkach ciągłych testów i ulepszeń powstał BLACKWEILER SHRED.

 

Synergistycznie zestawiono aż 16 farmaceutycznej jakości składników, które zamknięto w trzech WŚCIEKŁYCH formułach!

 

ARMAGEDDON PUMP FORMULA to potężne połączenie idealnie dobranych dawek cytruliny i argininy uczestniczących w syntezie tlenku azotu (NO) w
organizmie1. Zwiększenie produkcji NO skutkuje zwiększeniem ukrwienia tkanki mięśniowej2, co przekłada się na efektywniejszy transport składników odżywczych do
Twoich mięśni. Dodatkowo użycie jonów sodu optymalizuje nawodnienie przestrzeni międzykomórkowej3, a jonów cytrynianowych wspomaga utrzymanie
odpowiedniego pH w komórkach mięśniowych4, dzięki czemu chroni przed zakwaszeniem. Takie zestawienie zapewni Ci niepowtarzalną pompę mięśniową, jakiej nigdy
wcześniej nie miałeś.

 

Wisienka na torcie BLACKWEILER SHRED

  

ENERGY STORM FORMULA zapewnia stałą i wysoką wydajność podczas Twojego treningu, dzięki dostarczeniu substratu do wytwarzania ATP i użyciu składników
zapewniających stabilność środowiska wewnątrzkomórkowego5. Podwójny bufor „fosforanowo-prekarnozynowy” zapobiega niekorzystnym zmianom środowiska
wewnątrzkomórkowego, co przekłada się na wytwarzanie energii w komórce mięśniowej. Witaminy z grupy B, które zastosowano w ENERGY STORM
FORMULA odpowiedzialne są za wydajny metabolizm energetyczny (pozyskiwanie z tłuszczów i węglowodanów podstawowych substancji do późniejszej syntezy ATP w
organizmie).

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/olimp-blackweiler-shred-480-gram-p-3381.html


 

 

INFERNO SHREDDING MATRIX to prawdziwa duma i wisienka na torcie w nowym BLACKWEILER SHRED. W laboratorium Olimp powstała pierwsza taka
kompleksowa kompozycja aż siedem składników, z których wiele wspomaga proces termogenezy – pięć ekstremalnie mocnych ekstraktów o potężnym działaniu na
redukcję masy ciała lub działaniu termogennym: imbir6, pieprz czarny, zielona herbata7 oraz pieprz kajeński z kapsaicyną8 w połączeniu z kofeiną9, wyraźnie ułatwia
redukcję tłuszczu zapasowego, co udowodniono w wielu badaniach naukowych. Dodatkowo imbir korzystnie wpływa na mięśnie i dodaje energii, a kofeina zwiększa
wydolność fizyczną.

 

Podejmujesz wyzwanie BLACKWEILER SHRED?

  

Czy teraz, gdy wiesz jak działają substancje zawarte w tym produkcie, rozumiesz dlaczego tak działa na Ciebie?

Czy czujesz, że możesz zrobić coś więcej, a strach przestał Cię paraliżować?

Czy rozumiesz, że na Twoich oczach i za sprawą BLACKWEILER SHRED tworzy się nowa historia suplementacji przed treningiem, której celem oprócz maksymalnego
pobudzenia i mega pompy będzie działanie termogeniczne?! Czy podejmiesz wyzwanie i odważysz się go spróbować?

Nie obawiaj się że nie dasz rady go wypić. Przecież Wasabi, imbir czy pieprz muszą palić, jak diabli! Ale nie tu. Formulacja BLACKWEILER SHRED zapewni Ci wręcz
euforię smaku, po którą możesz sięgać za każdym razem z przyjemnością, gdy tylko się odważysz spróbować.

Pamiętaj! Jedno opakowanie to aż 80 porcji potężnej dawki nieokiełznanej energii, nad którą będziesz musiał zapanować.

 

Zobacz, co powoduje BLACKWEILER SHRED, że rozpali Cię do czerwoności:

 

Ekstrakt pieprzu kajeńskiego – zwiększa ilość ciepła wytwarzaną w organizmie, jednocześnie obniżając tempo syntezy tłuszczu w komórkach tłuszczowych
(adipocytach) spowalniając ich wzrost10.

 

Ekstrakt pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny – to substancja aktywna, która pomaga w programach odchudzających. Jednocześnie badania
pokazują, iż piperyna może zwiększać poziom serotoniny i beta-endorfin w mózgu11.

 

Ekstrakt kakaowca i zawarta w nim teobromina działa jako stymulant, hamując degradację jednego z wewnątrzkomórkowych przekaźników, zapobiegając tym
samym spadkowi intensywności procesu lipolizy, co pokazują badania12.

 

Ekstrakt imbiru standaryzowany na 5% gingeroli – badania pokazują, że składniki aktywne zawarte w ekstrakcie, z których najcenniejsze są gingerole mogą
podnosić tempo metabolizmu. Dzieje się tak prawdopodobnie w wyniku usprawnienia wykorzystania tlenu w komórkach mięśniowych organizmu, a tym samym
zwiększenia wykorzystania wolnych kwasów tłuszczowych, jako źródła energii13.

 

Ekstrakt z zielonej herbaty standaryzowany na EGCG – katechiny, substancje polifenolowe przyspieszające proces spalania tłuszczu przez organizm i aktywatory
lipolizy, pomagają likwidować zapasy energetyczne komórek tłuszczowych14.

 

Kofeina przyspiesza tempo przemiany materii. Ma pozytywny wpływ na wydolność fizyczną, oraz pobudza termogenezę poprzez wytwarzanie trójglicerydów15.

 

Idea BLACKWEILER SHRED

 

To nie koniec! Wyjaśnimy Ci, czym są termogeniki, żeby ułatwić zrozumienie idei BLACKWEILER SHRED!

 

Termogeniki to:

 

-składniki pokarmowe, intensyfikujące termogenezę, czyli intensywne spalanie tłuszczu z rozproszeniem energii cieplnej,
-jednocześnie niektóre z nich to anaboliki16, stymulujące syntezę białek.
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Mogą one podnosić poziom przekaźnika komórkowego – cAMP17 - inicjującego termogenezę18 i anabolizm19, oraz działają ekstremalnie wtedy, kiedy współpracują ze
sobą w szczegółowo zaplanowany sposób, tak jak w BLACKWEILER SHRED.

Oto czas, żebyś odkrył „CZARNĄ” STRONĘ SWOICH MOŻLIWOŚCI w każdej aktywności, którą uprawiasz.

 

Niech BLACKWEILER SHRED będzie z Tobą!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : exotic
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